

SMLOUVA O DÍLO č. 2016/14/01/0669

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „smlouva“)

Akce: „Stavební úpravy chodníků na ul. 17. listopadu v Ostravě - Porubě“

I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba
se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Porub
zastoupen Ing. Petrem Mihálíkem, starostou
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451
bankovní spojení Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1649335379/0800
tel.: 599 480 111
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Dalibor Malík, místostarosta
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jana Jurajdová, tel.: 599 480 311
dále jen objednatel

Zhotovitel: AWT Rekulivace a.s.
se sídlem: Havířov – Prostřední Suchá, Dělnická 41/884, PSČ 735 64
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 777
zastoupená: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D., MBA – předseda představenstva
a Ing. Bohumil Bonczek, místopředseda představenstva
IČ: 47676175
DIČ: CZ47676175
bankovní spojení: ING Bank n.v., o.s. Praha 9
číslo účtu: 1000507105/3500
tel.: 596 580 220
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D., MBA, předseda
představenstva a Ing. Bohumil Bonczek, místopředseda představenstva
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Roman Hrabec, obchodní ředitel
Zdeněk Michalec - stavbyvedoucí,
tel: +420 723 468 724 e-mail: zdenek.michalec@awt-rekulotivace.cz

dále jen zhotovitel

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a oprávnění zhotovitele k podnikání

jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

III. Předmět plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v rekonstrukci chodníků na ul. 17. listopadu v úseku Hlavní Třída – Opavská (restaurace Slovan). V rámci stavby budou vybourány stávající chodníkové plochy z litého asfaltu vč. betonového podkladu a betonových obrubníků. Nové chodníky budou provedeny v redukováných šířkách a v konstrukci tl. 240 mm ze zámkové dlažby šedé tl. 60 mm o rozměrech 200 x 200 mm (památková zóna), reliéfní dlažby v barvě červené. Součástí rekonstrukce pěších ploch je výměna 3 uličních vpustí.
Rekonstrukce chodníků bude provedena dle projektové dokumentace „Stavební úprava chodníků na ul. 17. listopadu v Ostravě - Porubě“, zpracované společností Ateliér ESO, spol. s r.o. v srpnu 2016.
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předání a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.
3. Objednatel nemá podle ust. § 2628 občanského zákoníku právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V takovém případě se účastníci při předání díla písemně dohodnou na lhůtě, ve které je zhotovitel povinen tyto drobné vady odstranit. Nedohodnou-li se, musí je zhotovitel odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od převzetí díla.
4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve sjednané době plnění.
6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
7. Zhotovitel se zavazuje opatřit na své náklady vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

IV. Čas a místo plnění

1. Zahájení prací: **1. říjen 2016**
Ukončení prací a předání a převzetí hotového díla: **30. listopadu 2016**
2. Tyto lhůty platí za předpokladu, že objednatel splní v termínu podle této smlouvy povinnost poskytnout zhotoviteli součinnost při provádění díla dle čl. VI. odst. 1 smlouvy. Nedojde-li k jiné dohodě, prodlužují se termíny sjednané v odstavci 1. o dobu prodlení objednatele s plněním těch povinností, které jsou uvedeny v čl. VI. odst. 1 smlouvy.
3. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončení díla.
4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel vyzve min. 1 den předem objednatele telefonicky ke kontrole jím provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty.

5. Pokud se objednatel v daném termínu ke kontrole díla nedostaví, má se za to, že se zakrytím souhlasí. Pokud budou práce následně na základě požadavku objednatele odkryty, náklady s tím spojené uhradí objednatel v případě, že před zakrytím neprovedl kontrolu, ačkoli jej zhotovitel k jejímu provedení řádně vyzval.
6. Stanoví-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho provádění, zhotovitel pozve objednatele ke kontrole. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zjevně nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
7. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván nebo jež se měla konat podle ujednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.
8. Do podepsání zápisu o předání a převzetí díla má zhotovitel vlastnické právo k příslušné části díla (předmětu plnění) a nese nebezpečí škody na něm.
9. Dílo nelze považovat za hotové a práce za skončené bez splnění těchto závazků zhotovitele:
 - Splnění závazků zhotovitele dle čl.III. odst.1 této smlouvy
 - Předání předávacího protokolu
 - Předání všech potřebných dokladů jako jsou zejména:
 - prohlášení o shodě jednotlivých výrobků – materiálů
 - certifikáty, atesty,
 - geodetické zaměření skutečně provedené stavby
 - PD skutečného provedení stavby
 - fotodokumentace
 - provedení dalších souvisejících prací v rozsahu cenové nabídky
10. Místem provádění díla je p.č. 103/1 v k.ú. Poruba (čl. III, odst.1).

V.

Cena plnění, platební podmínky

1. Cena za celé dílo je stanovena dohodou smluvních stran ve výši **1 902 203,58 Kč bez DPH** (jedenmiliondevětsetdvatisícdevětšestřikoronypadesátosmhaléřů).
Podkladem pro celkovou cenu za provedení díla je položkový rozpočet, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č.1.
2. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.
3. Součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, poplatky za skladování a ekologickou likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedení díla a které v technické specifikaci, výzvě nebo této smlouvě uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl.
4. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.
5. Přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti.
6. Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 96 zák.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Tento účet musí být veden v tuzemsku.
7. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zák.č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.
8. Cena může být změněna pouze v případě:
 - že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla. O těchto změnách, po jejich ocenění (budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době

zpracování tohoto rozpočtu) uzavřou smluvní strany písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen realizovat tyto vícepráce teprve po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.

- že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce). V případě požadavku na méněpráce objednatel запиše svůj požadavek do stavebního deníku a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu.

O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po uzavření příslušného dodatku k této smlouvě.

10. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura vystavená zhotovitelem po předání a převzetí celého díla konečným protokolem, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č.235/2004 Sb., v platném znění (dále jen „faktura“). Přílohami faktury budou protokol o předání a převzetí díla a soupis provedených prací odsouhlasený objednatelem.
11. Po potvrzení konečného předávacího protokolu, kterým se předává a přebírá celé zhotovené dílo bez vad a nedodělků bránících užívání, vystaví zhotovitel fakturu, kterou prokazatelně doručí objednateli do 5 dnů po protokolárním předání a převzetí celého díla.
12. Okamžik předání a převzetí díla se považuje ze smlouvy za DUZP.
13. Lhůta splatnosti faktury je do **30 dnů** (třiceti) od jejího prokazatelného doručení objednateli.
14. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

VI.

Součinnost objednatele

1. O předání staveniště, které se bude konat nejpozději v den zahájení prací, sepíší smluvní strany zápis, který bude oběma účastníky podepsán.
2. Předání vyklizeného staveniště proběhne následující pracovní den po převzetí řádně dokončeného díla objednatelem.
3. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
4. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

VII.

Povinnosti zhotovitele

1. Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je zabezpečení staveniště a jeho zařízení v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na jeho bezpečnost, střežení a protipožární opatření. Zhotovitel zajistí staveniště tak, že nebude ohrožena bezpečnost osob.
2. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařízení, materiálu a jejich přesun na místo provádění díla.
3. Zhotovitel vyzve předem objednatele telefonicky ke kontrole zakrývaných prací.
4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.
5. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti, je povinen průběžně odstraňovat odpad, který vznikne při jeho činnosti.
6. Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody způsobené svou činností třetím osobám.
7. K předání a převzetí dokončeného díla dle čl.III.odst.1 této smlouvy vyzve zhotovitel objednatele předem ústně a zápisem ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo bez vad a nedodělků, bránících užívání, i před dohodnutým termínem ukončení prací předávacím protokolem.
8. Povinnost zhotovitele k plnění podle této smlouvy je splněna dnem předání a převzetí kompletního díla objednatelem bez vad a nedodělků, s případnými drobnými vadami a nedodělkami, které nebrání běžnému užívání díla ani je podstatně neztěžují. Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem v předávacím protokolu.

9. Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. Je povinen řídit se výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky.
10. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště do dne předání a převzetí díla stavební deník.
11. Zhotovitel je povinen dodržovat obecně závaznou vyhlášku statutárního města Ostravy č.4/2012 o zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku.

VIII.

Odpovědnost za vady, záruka

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, např. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí, a za vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku v délce **60 měsíců**. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků konečným předávacím protokolem objednatelem.
4. Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků, bude v záruční době způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti, nejsou-li mezi stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel a vlastnosti pro takové dílo obvyklé.
5. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 14 dnů poté, co je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují.
6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad ihned, nejpozději do 24 hodin a je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě do 2 pracovních dnů.
7. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy. Zhotovitel se nemůže zprostit své odpovědnosti za určitou vadu díla poukazem na to, že jde o výrobní vadu způsobenou výrobcem.
8. Za vadu díla (věci) je třeba považovat i každé poškození věci-části díla, k němuž došlo při výrobě, přepravě, skladování a provádění díla až do okamžiku, kdy dílo převezme objednatel.
9. Odpovědnost za vady se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanským zákoníkem, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

IX.

Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení prací a předání díla dle čl. IV. odst.1 této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý, i jen započatý, den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.
3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu, která vznikla v důsledku nepředání díla v sjednaném termínu.
4. Pokud zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč denně za každou vadu ode dne, kdy byl objednatelem o vadě vyrozuměn, až do jejího odstranění.

5. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště.
6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody

X.

Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze upravit, doplnit nebo změnit pouze písemnými dodatky schválenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.
3. V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající ustanovení občanského zákoníku.
4. Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst.2 zák.č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, že ve vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k obchodním zvyklostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.
5. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
8. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č.1599//RMOB 1418/45, ze dne 22.9.2016, kterým bylo rozhodnuto o zadání uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, zadané dle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.
9. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, včetně veškerých příloh a dodatků, bude zveřejněna na internetových stránkách statutárního města Ostrava – městského obvodu Poruba (poruba.ostrava.cz), a to po dobu časově neomezenou.

V Ostravě - Porubě dne: 30 -09- 2016

V Havířově dne: 30 -09- 2016

Statutární město Ostrava
Městský obvod Poruba
Klímkovická 28/55
708 56 Ostrava - Poruba
-09-

za objednatele
Ing. Dalibor Malík
místostarosta

za zhotovitele
Ing. Andrzej Santarius, Ph.D., MBA
předseda představenstva

Ing. Bohumil Bonczek
místopředseda představenstva

PRÍLOHA K SOD č. 2016/14/01/0669

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2016-036
Stavba: Stavební úprava chodníků na ulici 17.Listopadu v Ostravě-Porubě

KSO: 82229
Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel:
SMO, MOB Poruba, odbor technický, Klímkovická 55/28

Uchazeč:
AWT Rekulivace a.s

Projektant:
Ateliér ESO spol s r.o.. K.H.Máchy 5203/33

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7.9.2016

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

IČ: 47676175
DIČ: CZ47676175

IČ: 47680091
DIČ: CZ47680091

Cena bez DPH			1 902 203,58
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 902 203,58	Výše daně 399 462,75
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 301 666,33

7-09-2016

AWT REKULTIVACE 92
AWT REKULTIVACE A.S.
ULICE 17. LISTOPADU PORUBA, OSTRAVA-PORUBA
HAVÍŘOV-PROSTŘEDNÍ SUCHÁ

-7-

PRÍLOHA K SOD č. 2016/14/01/0669

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016-036
Stavba: Stavební úprava chodníků na ulici 17.Listopadu v Ostravě-Porubě
Místo: Ostrava-Poruba Datum: 07.09.2016
Zadavatel: SMO,MOB Poruba,odbor technický,Klimkovická 55/28 Projektant: Ateliér ESO spol s r.o..K.H.M
Uchazeč: AWT Rekultivace a.s

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 902 203,58	2 301 666,33	
01	Chodníky	1 893 203,58	2 290 776,33	STA
01	Soupis prací - Chodníky	1 893 203,58	2 290 776,33	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	9 000,00	10 890,00	VON
VON	Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady	9 000,00	10 890,00	Soupis

- 8 -

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úprava chodníků na ulici 17. Listopadu v Ostravě-Porubě

Objekt:

01 - Chodníky

Soupis:

01 - Soupis prací - Chodníky

KSO: 822 29
Místo: Ostrava - Poruba

CC-CZ: Datum: 07.09.2016

Zadavatel: SMO,MOB Poruba, odbor technický, Klímkovická 55/28

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Uchazeč: AWT Rekulivace a.s

IČ: 47676175
DIČ: CZ47676175

Projektant: Ateliér ESO spol.s r.o, K.H.Máchy 5203/33

IČ: 47680091
DIČ: CZ47680091

Poznámka:

Materiál				324 281,22
Montáž				1 568 922,36
Cena bez DPH				1 893 203,58
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní snížená	1 893 203,58 0,00	21,00% 15,00%	397 572,75 0,00	
Cena s DPH		v CZK		2 290 776,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úprava chodníků na ulici 17.Listopadu v Ostravě-Porubě

Objekt: 01 - Chodníky

Soupis: 01 - Soupis prací - Chodníky

Místo: Ostrava - Poruba
 Zadavatel: SMO,MOB Poruba,odbor technický,Klimkovičká 55/28
 Uchazeč: AWT Rekulivace a.s

Datum: 07.09.2016
 Projektant: Ateliér ESO spol.s r.o., K.H.Máchy 5203/33

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	324 281,22	1 568 922,36	1 893 203,58
HSV - Práce a dodávky HSV	324 281,22	1 568 922,36	1 893 203,58
1 - Zemní práce	81 010,11	453 587,17	534 597,28
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	0,00	277 190,00	277 190,00
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	66 560,00	34 112,00	100 672,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	0,00	17 109,80	17 109,80
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	9 957,31	31 063,37	41 020,68
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	4 492,80	94 112,00	98 604,80
5 - Komunikace	194 093,31	532 058,40	726 151,71
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	0,00	226 058,40	226 058,40
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	194 093,31	306 000,00	500 093,31
8 - Trubní vedení	15 036,87	38 550,00	53 586,87
89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce	15 036,87	38 550,00	53 586,87
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	34 140,93	544 726,79	578 867,72
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	0,00	423 439,79	423 439,79
99 - Přesun hmot	0,00	41 777,02	41 777,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úprava chodníků na ulici 17. Listopadu v Ostravě-Porubě
 Objekt: 01 - Chodníky
 Soupis: 01 - Soupis prací - Chodníky

Místo: Ostrava - Poruba
 Zadavatel: SMO, MOB Poruba, odbor technický, Klímkovická 55/28
 Uchazeč: AWT Rekultivace a.s.

Datum: 07.09.2016
 Projektant: Ateliér ESO spol.s r.o., K.H.Máchy 5203/33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 893 203,58	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					1 893 203,58	
D	1		Zemní práce					534 597,28	
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce					277 190,00	
62	K	113106123	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kamenniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m ²	11,000		32,00	352,00	CS ÚRS 2016 02
	W		11		11,000				
1	K	113107211	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kamenniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm	m ²	3 039,000		12,00	36 468,00	CS ÚRS 2016 02
	W		odstranění průměrně tl. 4 cm (70% plochy) a 9 cm (30% plochy)		3 039,000				
	W		3028*11						
2	K	113107231	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	2 119,600		52,00	110 219,20	CS ÚRS 2016 02
	W		3028*0,7		2 119,600				
3	K	113107232	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m ²	908,400		62,00	56 320,80	CS ÚRS 2016 02
	W		3028*0,3		908,400				
4	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm	m ²	3 041,800		18,00	54 752,40	CS ÚRS 2016 02
	W		3028*13,8		3 041,800				
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	11,000		37,00	407,00	CS ÚRS 2016 02
	W		3,5*2+3,5*2		11,000				
6	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	718,100		26,00	18 670,60	CS ÚRS 2016 02
	W		8*12,2*6,6*23,8*6,6*6,6*55*11*11*83,9*37,8*23,4*3,5*3,5		316,700				
	W		37,4*83,9*64,5*48,5*38,9*64,1*3,6*17,1*24,4*3*8*2		401,400				
	W		Součet		718,100				
D	12		Zemní práce - odkopávky a prokopávky					100 672,00	
7	K	122101401	Vykopávky v zeminu na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m ³	m ³	166,400		51,00	8 486,40	CS ÚRS 2016 02
	W		nakopání chybějící zeminy		8,35	8,350			
	W		*nakopání ornice		166,400				
	W		1664*0,1		166,400				
8	K	122601R00	Nákup ornice	m ³	166,400	400,00	154,00	92 185,60	
	W		166,40		166,400				
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky					17 109,80	
9	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	24,000		109,00	2 616,00	CS ÚRS 2016 02
	W		*vpustí		24,000				
	W		2*2*2*3		24,000				
10	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m ³	12,000		20,00	240,00	CS ÚRS 2016 02
	W		24*0,5		12,000				
11	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	60,649		202,00	12 251,10	CS ÚRS 2016 02
	W		*výkop pro obrubníky		59,378				
	W		791,70*0,25*0,3		1,271				
	W		11*0,33*0,35		60,649				
	W		Součet		60,649				
12	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	30,325		20,00	606,50	CS ÚRS 2016 02
	W		60,649*0,5		30,325				
13	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	7,800		169,00	1 318,20	CS ÚRS 2016 02
	W		*kanalizační přípojky		7,800				
	W		3*2*1,3*1,0		7,800				
14	K	132201209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	3,900		20,00	78,00	CS ÚRS 2016 02
	W		7,8*0,5		3,900				
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku					41 020,68	
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m ³	166,399		154,00	25 625,45	CS ÚRS 2016 02
	W		166,4		166,400				
	W		24+60,649*7,8		92,449				
	W		odpočet zpětných zásypů po vyzbouraných plochách		-100,800				
	W		1008*0,10*1						
	W		dovoz chybějící zeminy		8,35	8,350			
	W		Součet		166,399				
16	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťnutých z jakýchkoliv hornin	m ³	100,800		16,00	1 612,80	CS ÚRS 2016 02
	W		1008*0,1		100,800				
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	166,400		12,00	1 996,80	CS ÚRS 2016 02
	W		166,40		166,400				
18	K	174101101	Zásyp jam, záchet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťnutím	m ³	23,440		78,00	1 828,32	CS ÚRS 2016 02
	W		*vpustí		24,000				
	W		2*2*2*3		24,000				
	W		3,14*0,5*0,5*2,5*3		-5,888				
	W		*kanalizační přípojky		7,800				
	W		7,8		7,800				
	W		3*2*1,03*0,4*1		-2,472				
	W		Součet		23,440				
19	M	583336780	kamennivo těžené hrubé frakce 16-32 třída B	t	42,192	236,00		9 957,31	CS ÚRS 2016 01
	W		23,44*1,8		42,192				

PRÍLOHA k SOD č. 2016/14/01/0669

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
								98 604,80	
D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu							
20	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výševem včetně utužení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	1 664,000		4,00	6 656,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		1664		1 664,000				
21	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	49,920	90,00		4 492,80	CS ÚRS 2016 02
	vv		1664*0,03		49,920				
22	K	181301101	Rozprostření omítky tl. vrstvy do 100 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	1 664,000		18,00	29 952,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		1664		1 664,000				
23	K	181951101	Úprava pláňe v hornité tř. 1 až 4 bez zhutnění	m ²	1 664,000		4,00	6 656,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		1664		1 664,000				
24	K	181951102	Úprava pláňe v hornité tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	2 040,000		8,00	16 320,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		2017,2+22,80		2 040,000				
25	K	183402131	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	1 664,000		8,00	13 312,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		1664		1 664,000				
26	K	183403111	Obděláání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m ²	1 664,000		4,00	6 656,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		1664		1 664,000				
27	K	183403153	Obděláání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m ²	1 664,000		2,50	4 160,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		1664		1 664,000				
28	K	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m ²	40,000		210,00	8 400,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		2*0,5*4*10		40,000				
29	K	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m ²	40,000		50,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		40		40,000				
								726 151,71	
D	5	Komunikace							
D	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							
30	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m ²	2 040,000		109,00	222 360,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		2017,20+22,8		2 040,000				
31	K	571441111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	13,800		268,00	3 698,40	CS ÚRS 2016 02
	vv		oprava chodníků v místě napojení na řešenou plochu (3+3+3,2)*1,5		13,800				
D	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďových (předlažby)							
32	K	596211113	Kladení dlažeb z keramických zámkových dlaždic komunikací pro pěší s tozem z kamenu lžženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm	m ²	2 040,000		150,00	306 000,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		Dlažba		2 017,200				
	vv		2017,20						
	vv		Dlažba pro nevidomé		22,800				
	vv		22,8		2 040,000				
	vv		Součet						
33	M	592452670	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m ²	23,028	289,00		6 655,09	CS ÚRS 2016 02
	vv		varovné pásy červené		23,028				
	vv		22,8*1,01						
34	M	592453140	dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarové Jednoduchá dlažba KARO 20 x 20 x 6	m ²	2 037,372	92,00		187 438,22	CS ÚRS 2016 02
	vv		2017,2*1,01		2 037,372				
								53 586,87	
D	8	Trubní vedení							
D	89	Trubní vedení - ostatní konstrukce							
63	K	721263R01	Vybourání vpusti, včetně záspy kamenivem	KUS	3,000		4 500,00	13 500,00	
	vv		3		3,000				
35	K	817314111	Montáž betonových útesů s hrdlem na potrubí betonovém a železobetonovém DN 150	kus	3,000		450,00	1 350,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		3		3,000				
36	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000		750,00	2 250,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		3		3,000				
37	M	592238240	Přefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 500/590/200 V /skruž/ 59 x 50 x 5	kus	3,030	820,00		2 484,60	CS ÚRS 2016 02
	vv		3*1,01		3,030				
38	M	592238210	Přefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 660/180 /prsteneč/ 18 x 66 x 10	kus	3,030	420,00		1 272,60	CS ÚRS 2016 02
	vv		3*1,01		3,030				
39	M	592238200	Přefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 500/290 K /skruž/ 29 x 50 x 5	kus	3,030	320,00		969,60	CS ÚRS 2016 02
	vv		3*1,01		3,030				
40	M	592238220	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/626 VD 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	3,030	620,00		1 878,60	CS ÚRS 2016 02
	vv		3*1,01		3,030				
42	M	592238640	prsteneč betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	3,030	149,00		451,47	CS ÚRS 2016 02
	vv		3*1,01		3,030				
43	K	899204111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 150 kg	kus	3,000		500,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		3		3,000				
44	M	552423R00	Mříž pro vozovku s nálevkou	ks	3,000	2 290,00		6 870,00	
	vv		3		3,000				
45	M	552423R01	Koš na bláto a kaly	ks	3,000	370,00		1 110,00	
46	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	7,000		1 200,00	8 400,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		7		7,000				
47	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	5,000		1 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		5		5,000				
48	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	7,000		750,00	5 250,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		7		7,000				
49	K	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000		650,00	1 300,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		2		2,000				
								578 867,72	
D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							
50	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	791,700		150,00	118 755,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		Zahradní obrubník		28,500				
	vv		1,10+24,4+3		95,000				
	vv		6,4+1,6+19,2+5,6+3,2+43,2+1,6+14,2		21,100				
	vv		21,10		90,000				
	vv		1,6*4+32,8*2*9*2		66,000				
	vv		1,6*4+20,8*2*9*2		87,600				
	vv		1,6*4+31,5*2*9,1*2		69,300				
	vv		14,3+1,6+26,5+23,4+3,5						

30

-12-

PRÍLOHA K SOD č. 2016 / 14/01/0669

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		14,5+1,6+26,8+23,8+3,5		70,200				
	vv		1,6+4+31+2+9,5+2		87,400				
	vv		11,5+1,6+53+1,6+7,1		74,800				
	vv		8+12,2+5,8+1,6+60,5+6,9+1,3+3,2+1,5+0,8		101,800				
	vv		Součet		791,700				
51	M	592173050	obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní ABO 5-20 50 x 5 x 25 kus		1 599,234	18,50		29 585,83	CS ÚRS 2016 02
	vv		791,7*2*1,01		1 599,234				
52	K	916241213	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,000		180,00	1 980,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		11		11,000				
53	M	583802110	krajník silniční kamenný, žula, KS3 13x20 x 30-80	m	11,110	410,00		4 555,10	CS ÚRS 2016 02
	vv		11*1,01		11,110				
54	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu ht do 50 mm	m	9,200		60,00	552,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		3+3+3,2		9,200				
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					423 439,79	
55	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	1 749,840		60,00	104 990,40	CS ÚRS 2016 02
56	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	15 748,560		2,00	31 497,12	CS ÚRS 2016 02
	vv		1749,84*9		15 748,560				
57	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 749,840		20,00	34 996,80	CS ÚRS 2016 02
58	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	963,249		100,00	96 324,90	CS ÚRS 2016 02
	vv		476,91+454,2+2,86+28,724+0,555		963,249				
59	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	298,096		300,00	89 428,80	CS ÚRS 2016 02
	vv		298,096		298,096				
60	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	488,495		50,00	24 424,75	CS ÚRS 2016 02
	vv		486,24+2,255		488,495				
	D	99	Přesun hmot					41 777,02	
61	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 193,629		35,00	41 777,02	CS ÚRS 2016 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úprava chodníků na ulici 17.Listopadu v Ostravě-Porubě

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VON - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 822 27
Místo: Ostrava - Poruba

CC-CZ: 07.09.2016
Datum:

Zadavatel: SMO,MOB Poruba,odbor technický,Klímkovická 55/28

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Uchazeč: AWT Reaktivace a.s

IČ: 47676175
DIČ: CZ47676175

Projektant: Ateliér ESO spol.s r.o, K.H.Máchy 5203/33

IČ: 47680091
DIČ: CZ47680091

Poznámka:

Materiál			0,00
Montáž			9 000,00
Cena bez DPH			9 000,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	9 000,00	21,00%	1 890,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		10 890,00

Příloha k SOD č. 2016/14/01/0669

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úprava chodníků na ulici 17. Listopadu v Ostravě-Porubě

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis: VON - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Ostrava - Poruba
Zadavatel: SMO, MOB Poruba, odbor technický, Klimkovická 55/28
Uchazeč: AWT Rekulтивace a.s.

Datum: 07.09.2016
Projektant: Ateliér ESO spol.s r.o, K.H.Máchy 5203/33

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	0,00	9 000,00	9 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	9 000,00	9 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	9 000,00	9 000,00



PRÍLOHA k špec. 2016/14/01/0669

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava chodníků na ulici 17. Listopadu v Ostravě-Porubě

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VON - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Ostrava - Poruba

Datum:

07.09.2016

Zadavatel:

SMO,MOB Poruba,odbor technický,Klimkovická 55/28

Projektant:

Ateliér ESO spol.s r.o, K.H.Máchy 5203/33

Uchazeč:

AWT Reaktivace a.s

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									9 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					9 000,00	
D	O		Vedlejší rozpočtové náklady					9 000,00	
3	K	011503001	Vyčtení stávající inženýrské sítě	kus	6,000		1 500,00	9 000,00	
	W				6	6,000			

34

- 16 -